
 

PROTOKÓŁ Nr XIX/2025 z  Uroczystej Sesji Rady Miasta odbytej w dniu 11 czerwca 2025 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godz.17.30. 

W sesji udział wzięło 18 radnych na ogólną liczbę 23. 

 

1. Otwarcie Uroczystej Sesji Rady Miasta. 

2. Wprowadzenie Sztandaru Miasta. 

3. Wystąpienie Adama Cebuli – Przewodniczącego Rady Miasta. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania pośmiertnie  dyplomu „Zasłużony dla Siemianowic Śląskich” 

ś.p. Piotrowi Kochankowi. 

5. Uhonorowanie osób zasłużonych dla Miasta Siemianowice Śląskie. 

6. Wystąpienie  Rafała Piecha  – Prezydenta  Miasta. 

7. Wyprowadzenie Sztandaru Miasta. 

8. Zamknięcie Uroczystej Sesji Rady Miasta. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Miasta dokonał otwarcia uroczystej Sesji Rady Miasta Siemianowic Śląskich, 

zwołanej na podstawie § 32.3 Statutu Miasta na prawach powiatu Siemianowice Śląskie i stwierdził 

na podstawie listy obecności, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Następnie Przewodniczący Rady przywitał zaproszonych gości: Prezydenta Miasta Siemianowice 

Śląskie Pana Rafała Piecha, Pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Agnieszkę Gładysz, 

Drugiego Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Beatę Gałecką, Sekretarza Miasta Pana Adama 

Skowronka, Skarbnika Miasta Panią Katarzynę Chrapek-Rogowską oraz Naczelników Wydziałów, 

Kierowników Referatów, pracowników Urzędu Miasta, Radnych Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

oraz wszystkich zgromadzonych mieszkańców miasta. 

 

W dalszej części Przewodniczący powitał: Honorowych  Obywateli Miasta: Pana Stanisława 

Kowarczyka oraz Józefa Skrzeka, Prezydentów Miasta w poprzednich latach, Pana Włodzimierza 

Kulisza, Pana Henryka Mrozka  oraz Pana Jacka Guzego, Przewodniczących Rady Miasta 

poprzednich kadencji Pana Jerzego Stephena,  Komendantów służb mundurowych działających w 

mieście, Prezesów Miejskich Spółek oraz Dyrektorów Miejskich Jednostek organizacyjnych z terenu 

naszego Miasta, Księdza Dziekana Tomasza Kopczyka oraz proboszcza Parafii Ewangelicko-

Augsburskiej Mariana Bienioszka. 

 

Przewodniczący Rady Miasta powitał zaproszonych gości, którzy zostali uhonorowani dyplomem 

„Zasłużony dla Siemianowic Śląskich”. 

 

Ad. 2 

W tym punkcie Przewodniczący Rady Miasta przeprowadził procedurę wprowadzenia Sztandaru 

Miasta oraz odśpiewano hymn Polski. 

 

 



Ad. 3 

Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Adama Cebuli. 

 

Ad.4 

Podjęcie uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 1/XIX/2025 w sprawie 

nadania pośmiertnie  dyplomu „Zasłużony dla Siemianowic Śląskich” ś.p. Piotrowi Kochankowi 

głosowanie: 

za              -          18 

przeciw     -           0 

wstrzym.   -           0 

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie nadania 

pośmiertnie  dyplomu „Zasłużony dla Siemianowic Śląskich” ś.p. Piotrowi Kochankowi. 

Ad. 5 

Uhonorowanie osób zasłużonych dla Miasta Siemianowice Śląskie. 

Dyplom „Zasłużony dla Siemianowic Śląskich” otrzymali: 

• Pan Jacek Guzy 

• Pan Mikołaj Wajda 

• ś.p. Halina Stęślicka 

• ś.p. Jan „Kyks” Skrzek 

• ś.p. Piotr Kochanek 

Medal Prezydenta Miasta otrzymał: 

• ś. p. Piotr Kochanek 

 

Ad. 6 

Wystąpienie Prezydenta Miasta Rafała Piecha. 

 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Miasta przeprowadził procedurę wyprowadzenia Sztandaru Miasta. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął XIX Sesję Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich IX kadencji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

/-/ Adam Cebula 

 

 

 

protokołowała: 

Katarzyna Majer 


